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Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Tiranë për z. Fatmir Sulaj. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Tiranë, me nr. 

602 prot., datë 21.07.2017, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 28171 prot., datë 

25.07.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar për shpallje gjykimit të çështjes penale me palë: 

 

I Pandehur                            Fatmir Sulaj 

 

Objekti:                              Veprën penale parashikuar nga neni 237-25 të KP. 

 

Data dhe ora e seancës:       20.09.2017, 11:15 

 

 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. 

Fatmir Sulaj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit dhe Pritjes së Qytetarit 

pranë Bashkisë së Tiranës. 
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Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për znj. Alida Mhilli 

dhe znj. Etleva Pojani. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Vlorë, me nr. 2226 akti, datë 21.07.2017, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 28312 

prot. dhe nr. 28313 prot., datë 26.07.2017. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile 

që i përket: 

 

Paditës:                          Feride Dine dhe Pandeli Dine 

 

 

I Paditur:                     Robert Ilia, Fatmira Gjati, Kreshnik Vuthi, Alida Mhilli dhe  

                                      Etleva Pojani. 

Objekti:                          Padi shpërblimdëmi pasuror dhe jopasuror 

 

                                       

Data dhe ora e seancës:    21.09.2017, ora 11:00 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Alida 

Mhilli dhe znj. Etleva Pojani, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  
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Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë për z. Adri 

(Adriatik) Kosta.   

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë, me  nr. 1830 akti, datë 24.07.2017, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 28321 

prot., datë 26.07.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes penale 

që i përket: 

 

I pandehur:       Adri (Adriatik) Kosta, Mark Nikolli dhe Marie Nikolli. 

 

Akuzuar:      Për veprën penale parashikuar nenin 143/1, 187-25 dhe 187/1 të KP 

 

Data dhe ora e seancës:    11.09.2017, ora 09:30 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Eleran 

Malaj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës. 
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Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë për z. Hamdi 

Hasan Plaku. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Lezhë me nr. 47 akti, datë 17.07.2017, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 28339 prot. 

dhe nr. 28340 prot., datë 26.07.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes civile që i 

përket palëve: 

 

       

Paditës:                                Alban Zusi 

  

Person i interesuar:            Hamdi Hasan Plaku 

 

Objekti:                          Kundër vendimit të pushimit të proçedimit penal 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Hamdi 

Hasan Plaku, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë së Tiranës. 
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Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Tiranë për 

znj. Desantila Aliu 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e 

Shkallës së Parë Tiranë, me nr. 4040 regjistri, datë 21.07.2017, protokolluar në Bashkinë e 

Tiranës me nr. 28305 prot., datë 26.07.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje për saktësimin e adresës së palës paditëse: 

 

Paditës:                          Desantila Aliu  

                                        

Paditur:                         DRT Tiranë 

 

Objekt:                          Pavlefshmëri absolute akti administrativ 

                                       

Data dhe ora e seancës:    06.09.2017, ora 09:00 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Desantila Aliu, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  
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Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë për z. Bejtush 

Berisha. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë, me nr. 5892 vendimi, datë 24.07.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 

28319 prot., datë 26.07.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes penale me 

palë: 

  

Kërkues:                        Hume Duro, etj 

 

Person I Tretë:             Drejtoria e Mbrojtjes dhe Përfshirjes Sociale, Bashkia e Tiranës 

Objekti:                         Vendosje kujdestarie 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Bejtush 

Berisha,  në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë së Tiranës. 
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Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës për z. Elion 

Shkurtaj dhe z. Sami Xhameta. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Durrës, me nr. regj. 1747, datë 21.07.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 28311 

prot., datë 26.07.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile 

që i përket: 

 

Paditës:                                Safo Gjikdhima 

 

I Paditur:                             Elion Shkurtaj, etj 

Objekti:                       Pavlefshmëri kontrate dhurimi  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Elion 

Shkurtaj dhe z. Sami Xhameta, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  
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Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës për znj. Nurije 

(Marije) Jota.  

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Durrës, me nr. regj. 705/1921, datë (s’ka), protokolluar në institucionin tonë me nr. 28318 

prot., datë 26.07.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpalljen e gjykimit të çështjes civile që i përket: 

 

Paditës:                                Safo Gjikdhima 

 

I Paditur:                             Nurije (Marije) Jota 

Objekti:                       Pavlefshmëri testamenti. Njohje pronar  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Nurije (Marije) Jota, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 

 

 
 


